
ZARZĄDZENIE NR 22/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 21/2026 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 30 stycznia 2026 r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Katarzyna Bardoni-Grunkowska 

2) Julianna Borkowska 

3) Magdalena Bułka 

4) Monika Dobrowolska 

5) Joanna Dudzińska 

6) Anna Sobczyńska 

2. Zasady działania Komisji Socjalnej zostały określone w Regulaminie 

Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 278/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z 

dnia 4 grudnia 2025 r. w sprawie: powołania Komisji Socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 r. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 


